
Uchwała Nr XIV/81/22 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 

z dnia 30 września 2022  r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki lub kredytu na 

realizację projektu pn. „Pomerania –atrakcje przyrodnicze i kulturalne”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c), art. 69 ust. 3 i art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) i art. 4 

ust. 2 i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1447, 1768 i 1964) oraz § 11 pkt 8 lit. c Statutu Związku Miast 

i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10, poz. 74, Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z 2008 r. Nr 85, poz. 1813, z 2010 r. Nr 33, 

poz. 679 i Nr 102, poz. 1829 oraz z 2018 r. poz. 3475) Zgromadzenie Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr IX/54/21 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty z 

dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki lub kredytu na 

realizację projektu pn. „Pomerania –atrakcje przyrodnicze i kulturalne” wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty zaciągnie długoterminową pożyczkę lub kredyt 

do kwoty 344.450 zł (trzysta czterdzieści cztery tysiące czterysta pięćdziesiąt 00/100) na 

realizację zadania pn. „Pomerania –atrakcje przyrodnicze i kulturalne”, 

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ § 2. Wykorzystanie pożyczki lub kredytu nastąpi w 2022 r.” 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

/-/ Marek Kuźma 

 

 


